CONG TY CO PHAN PNS HOLDING

CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI
1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN PNS HOLDING
Tén cong ty viét bﬁng tiéng nudc ngoai: PNS HOLDING JOINT STOCK COMPANY
Tén cong ty viét tat: PNS HOLDING.,JSC
2. Mi s6 doanh nghiép: 0108408595
3. Ngay thanh lap: 17/08/2018
4. Pia chi tru sé chinh:

Tang 7, toa nha Imperia Garden, s6 203 Nguyén Huy Tudéng, Phudng Thanh Xuéan
Trung, Quan Thanh Xuan, Thanh pho Ha N1, Viét Nam

bién thoai: Fax:
Email: Website:
5. Nganh, nghé kinh doanh:
STT Tén nganh M& nganh
1. |Tu vAn may vi tinh va quén tri hé thong may vi tinh 6202
2. |Sua chira may vi tinh va thiét bi ngoai vi 9511
3. |Béan budn may vi tinh, thiét bj ngoai vi va phan mém 4651
4.  |Ban budn thiét bi va linh kién dién ttr, vién thong 4652
5. |Bén 1é may vi tinh, thiét bi ngoai vi, phdn mém va thiét bi vién 4741
thong trong cac cua hang chuyén doanh
6.  |Ban 1é thiét bj nghe nhin trong cac cira hang chuyén doanh 4742
/. |Lap trinh may vi tinh 6201(Chinh)

6. Von diéu 1¢: 5.000.000.000 VND
Ménh gia c6 phan:

7. S6 ¢6 phan dwogc quyén chio ban:

8. C6 dong sang lap:
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HA

1 |[TRAN MANH

S6 30, ngd 16 phd
Thai Ha, Phuong
Trung Liét, Quén
DPéng Da, Thanh
phd Ha Noi, Viét
Nam

Cé)’phz‘?ln
pho
thong

170.000

1.700.000.000

34,000

Tong sO

170.000

1.700.000.000

34,000

0010740152
16

2 [INGUYEN

TUAN NGOC

S6 2, nha F7,
Phuong Bach
Khoa, Quén Hai
Ba Trung, Thanh
phé Ha Noi, Viét
Nam

C(X)qphén
pho
thong

165.000

1.650.000.000

33,000

Tong so

165.000

1.650.000.000

33,000

011846833

3 [PANG VAN
PHUC

Khu tip thé cong
ty Lam san Tay
Bic, Khéi 10,
Phuong Van
Phtic, Quan Ha
Péng, Thanh phd
Ha N6i, Viét Nam

C(A)qphén
pho
thong

165.000

1.650.000.000

33,000

Tong sO

165.000

1.650.000.000

33,000

0170710000
16

9. C6 dong 13 nha diu tw nwéc ngoai:

10. Nguoi dai di€én theo phap luat:
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* Ho vatén: TRAN MANH HA Gi6i tinh: Nam

Chttc danh:  Gidm doc

Sinhngdy: 11/02/1974 Dan toc: Kinh Quéc tich: Viét Nam

Loai gidy to ching thuc ca nhan: Thé cdn cude cong dan

S6 gidy chung thuc c4 nhan: 001074015216

Ngay cap:  14/06/2017 Noi cap: Cuc canh sat PKOL cu trii va DLOG vé dan
cu

Noi dang ky ho khau  thuong tra: S6 30, ngé 16 phé Thai Ha, Phuong Trung Liét, Qudn
Dong Pa, Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

Chd & hién tai: S6 187, T6 15, Phuong Trung Liét, Qudn Pong Pa, Thanh pho Ha Néi,
Viet Nam

11. Noi ding ky: Phong Ping ky kinh doanh Thanh phé Ha Noi
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